$ 5.183.988,62  12  X 

UNION TEMPORAL CCE-
MR-MP- 
2024  

$ 3.689.572,46  
12 X  

UNION TEMPORAL 
PROYECTANDO LA 
EDUCACION  

$ 4.759.332,09  
12  X 

Evaluación Evento 195984 - Segmento 6 

El evento Segmento 6 Evento 195984, Consta de los siguientes muebles: 
• Ciento cincuenta y cuatro (154). sillas Interlocutora 
• Tres (3). Bibliobanco Tipo 2 
• Cinco (5). Conjunto Mesas Y Sillas Puestos Colaborativos Multiconfiguraciones  
• Cinco (5). Tablero Móvil Administrativos  
• Cinco (5). Butaco Para Laboratorio Alto 
• Uno (1). Puesto Administrativo En L Con Silla